РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023 г                                                      с.Дудовка                                                       № 30
[bookmark: _GoBack]
Об одобрении прогноза социально-
экономического развития Дудовского сельсовета
на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития         Казачинского сельсовета на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Дудовский вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - https://дудовка.рф/.

Глава Дудовского сельсовета                                                В.Н.Васильева